SỞ GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO ĐỒNG NAI

TRƯỜNG THPT ĐỊNH QUÁN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                                    Định Quán, ngày 24  tháng 02 năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN : 24

 ( Từ ngày 26 /02 đến ngày 02 /03/2024 )

Thứ/Ngày Nội dung công tác Phụ trách
Công việc

lưu ý

    Thứ 2

    26/02

- Toàn trường thực hiện việc dạy và học  theo TKB .

- Buổi chiều : Khối 12 học GDTC.

- GV môn Văn, Anh , Sinh, Tin  :Tập huấn modun

8  theo cv 5222.

Toàn

trường

- Các tổ,

nhóm CM

lên kế hoạch

hoạt động

treo ở bảng

thông tin.

( Hiện chỉ có

tổ Sử -địa và

anh Văn

thực hiện)

-Tham gia

tập huấn

modun 08

theo cv 5222.

- Các tổ sinh

hoạt CM .

-GV bộ môn

GDTD phụ

trách các đội

tuyển tham

gia HKPĐ

tăng cường

công tác tập

luyện .

Thứ 3

    27/02

- Toàn trường thực hiện việc dạy và học  theo TKB .

- Buổi chiều : Khối 11 học GDTC.

- GV môn Văn, Anh , Sinh, Tin  :Tập huấn modun

8  theo cv 5222.

Toàn

trường

Thứ 4

28/02

- Toàn trường thực hiện việc dạy và học  theo TKB .

- Buổi chiều :

  + Khối 10 học GDTC.

  + Khối 11,12 học theo TKB chiều thứ Tư

Toàn

trường

Thứ 5

   29/02

- Toàn trường thực hiện việc dạy và học  theo TKB .

- Buổi chiều :  Khối 10,11 học theo TKB chiều thứ

Hai.

Toàn

trường

   Thứ 6

   01/03

- Toàn trường thực hiện việc dạy và học  theo TKB .

- Buổi chiều :  Khối 10,12 học theo TKB chiều thứ

Ba.

Toàn

trường

    Thứ 7

    02/03

- Toàn trường thực hiện việc dạy và học  theo TKB .

-  Buổi chiều : Các tổ sinh hoạt CM

Nội dung : Thông qua kế hoạch hoạt động tháng 03

- Thống nhất các nội dung kiểm tra giữa kì.

Toàn

trường

 Nơi nhận:                                                                                         KT. HIỆU TRƯỞNG

     - Toàn trường thực hiện;                                                                          PHÓ HIỆU TRƯỞNG
     - Lưu: VP.
                                                                                                         ( Đã ký)

                                                                                                      Lê Văn Hòa